COMUNE DI BELLINO

PROVINCIA DI CUNEO
Indirizzo: Borgata Pleyne 12020 Bellino Ccodice fiscale — Partita IVA 00534820048
Tel 0175-95110 Fax 0175-956800 e-mail.comune.bellino@tiscali.it

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE N. 35 DEL 11.06.2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la Delibera del Consiglio Comunale n. 12 del 10.04.2015 immediatamente
eseguibile, con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione esercizio 2015, |l
Bilancio Pluriennale 2015/2017 e la Relazione Previsionale e Programmatica 2015/2017;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 43 del 13.06.2014 avente ad
oggetto “Individuazione aree delle posizioni organizzative e determinazione della
retribuzione di posizione” e il successivo Decreto Sindacale n. 6 del 14.06.2014;

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 50 del 30.04.2010 avente ad oggetto
“Art. 22 comma 10 del regolamento comunale sullordinamento generale degli uffici e dei
servizi. Provvedimenti”;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 19 del 10.04.2015 avente ad
oggetto: “Attribuzioni di risorse ai responsabili dei Servizi - Provvedimenti”;

Vista la nota del Comune di Saluzzo prot. n. 12106 del 28.04.2015 con la quale lo stesso
trasmetteva il riparto delle spese per la gestione della Commissione e delle
Sottocommissioni Elettorali Circondariali sostenute durante il 2* semestre 2014 e
richiedeva il versamento delle quote di rispettiva competenza, ammontante, per il Comune
di Bellino ad € 2,79;

Ritenuto necessario provvedere allimpegno e alla liquidazione di spesa vista la regolarita
del servizio prestato;

Attestata la regolarita e correttezza dell’azione amministrativa mediante apposito parere di
regolarita tecnica espresso ai sensi dellart. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 cosi come
introdotto dalfart. 3 co. 5del D.L. 10.10.2012 n. 174;

Acquisito il parere favorevole espresso sotto il profilo della regolarita contabile dal
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art. 147 bis soprarichiamato;

Visti gli I'art. 183 e 184 del D.Lgs 267/2000
DETERMINA

1. Diimpegnare e liquidare a favore del Comune di Saluzzo la somma di € 2,79 quale
riparto delle spese per la gestione della Commissione e delle Sottocommissioni



Elettorali Circondariali del Comune di Saluzzo sostenute durante il 2* semestre
2014 giusta nota num. 12106 del 28.04.2015;

2. Di imputare la spesa di € 2,79 al codice 1.01.07.05 Cap. 110 denominato: “Spese
Commissione Elettorale Mandamentale” del Bilancio 2015 che presenta la
necessaria disponibilita;

3. Di trasmettere copia del presente atto di determinazione al responsabile del
Servizio Finanziario per i provvedimenti di competenza.

E DEL SERVIZIO

BRUN Laura
ém-u« fo.s-we/

SERVIZIO AMMINISTRATIVO

Attestata la regolarita tecnica del presente provvedimento ai sensi dell’art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10.10.2012 n. 174.

Bellino, li 11.05.2015

[LE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO

BQUN Laurﬁ

UFFICIO RAGIONERIA

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs
Bellino, li 11.05.2015

,{ @5? GALLIAN Alfrem

Vista la regolarita contabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs.
267/2000 come introdotto dallart. 3 co. 5 de JE)ML\'IO 10.2012 n. 174.
Bellino, Ii 11.05.2015 ,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della pqaﬁenﬁﬁ%lene pubblicata mediante affissione all'albo pretorio del Comune in
data J e per quindici giorni consecutivi.

\ IL MESSO COMUNALE
MARTIN Bernardo

2

Bellino, i 1 5 }AG, 2015




